oltre servizi al piano primo, quattro locali oltre servizi al piano secondo, tre locali 
sottotetto e centrale termica al piano terzo (sottotetto), atrio al piano terra e due cantine 
al piano primo interrato, il tutto collegato tramite scala interna, censito nel catasto 
fabbricati del predetto comune al foglio 29 (ventinove), mappale 165 
(centosessantacinque), sub. 101 (centouno), categoria A/2, classe 3, vani 11,5, superficie 
catastale totale mq. 310, totale escluse aree scoperte mq. 310, rendita catastale euro 
1.455,12 via Palestro n. 5, piano s1-t-1-2-3; 2). 

l'immobile sopradescritto ara oggetto di un intervento edilizio consistente nella